ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 года № 49-1

                                             Санкт-Петербург

Об утверждении бюджетной сметы на 2024 финансовый год по средствам
бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Территориальной избирательной

комиссии № 38 на оказание содействия в подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года

В соответствии со статьей 57 Федерального закона
от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента
Российской Федерации», с Порядком открытия и ведения счетов, учета,
отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета
Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской избирательной комиссии, другим
избирательным комиссиям на оказание содействия в подготовке и проведении
федеральных выборов, согласованным с Северо-Западным главным
управлением Центрального банка Российской Федерации и утвержденным
решением  Санкт-Петербургской  избирательной  комиссии от 21декабря 2023
года № 55-4, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25
декабря 2023 года № 56-7 «О распределении средств бюджета
Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской избирательной комиссии, другим
избирательным комиссиям  на оказание содействия в подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации» , решением Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 15 февраля 2024 года № 66-13 «О внесении
изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25
декабря 2023 года № 56-7 «О распределении средств бюджета
Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской избирательной комиссии, другим
избирательным комиссиям  на оказание содействия в подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная
комиссия № 38  (далее – Комиссия)

РЕШИЛА:

1.Утвердить бюджетную смету на 2024 финансовый год по средствам

бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Территориальной избирательной
комиссии № 38 на оказание содействия в подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 согласно
приложению к настоящему решению.

2

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию копию

настоящего решения в срок не позднее 1 марта 2024 года.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя

Территориальной    избирательной   комиссии № 38  Пономарева С.В.

Председатель Территориальной
Избирательной комиссии № 38

                    С.В. Пономарев

Секретарь Территориальной
Избирательной комиссии № 38

                    Н.А. Павлова

	РЕШЕНИЕ
	Об утверждении бюджетной сметы на 2024 финансовый год по средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 38 на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных н...